АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2011

№          663
г. Колпашево

О  внесении   изменений     в     реестр            объектов

собственности       муниципального           образования

«Колпашевский   район» и договор № 63 от 14.04.2006

«О передаче имущества в оперативное управление»
В целях приведения существующих правоотношений в соответствие с  действующим законодательством» и на основании свидетельств о государственной регистрации права от 08.02.2011 серия 70 АВ № 090018, серия 70 АВ №090017, от 22.02.2011 серия 70 АВ № 090235, от 15.06.2011 серия 70 АВ № 135166
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр объектов собственности муниципального образования «Колпашевский район»  изменив  площадь нежилых зданий,  приняв её в размере согласно приложению.

2. Инициировать внесение   изменений   в   договор № 63 от 14.04.2006   «о   передаче имущества в оперативное управление»,  изложив приложение № 1 в следующей редакции:

                                                               Приложение № 1 к  договору № 63

                                                                    от 14 апреля 2006г. о передаче

                                                          имущества в оперативное управление

Перечень основных средств по МУЗ «Колпашевская ЦРБ»

	№

пп
	Наименование

объекта
	Адрес
	Год

ввода
	Площадь

(кв.м.)
	Балансовая

стоимость, (тыс.руб.)

	1
	Нежилое здание (хозкорпус)
	г. Колпашево,

ул. Советский Север, 49
	1970
	1399,0
	8942,7

	2
	Сооружение (пожарный водоем)
	г. Колпашево,

ул. Советский Север, 43/1
	1975
	51,8
	294,0

	3
	Нежилое здание (виварий)
	г. Колпашево,

 ул. Советский Север, 29
	1994
	28,3
	72,0

	4
	Нежилое здание (больница, пищеблок)
	г. Колпашево,

 ул. Советский Север, 45
	1987
	3511,8
	60713,0

	5
	Нежилое здание (патолого-анатомический корпус)
	г. Колпашево,

 ул. Советский Север, 39
	1976
	188,4
	2333,0

	6
	Нежилое здание

(инфекционный корпус)
	г. Колпашево,

 ул. Советский Север, 33
	1977
	992,1
	11609,0

	7
	Нежилое здание (гараж)
	г. Колпашево,
ул. Победы, 117, стр.2
	1971
	86,0
	264,0

	8
	Нежилое здание (скорая помощь)
	г. Колпашево,
ул. Победы, 117, стр.1
	1971
	502,3
	10409,0

	9
	Нежилое здание (гараж)
	г.Колпашево,
ул. Советский Север, 37
	1983
	195,3
	666,0

	10
	Нежилое здание (ФАП)
	Томская область,

Колпашевский район,
д. Могильный Мыс,

Центральная улица, д.10
	2006
	45,8
	821,3

	11
	Нежилое здание (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

д. Новогорное,

 пер. Клубный, д.2
	2006
	45,8
	821,3

	12
	Нежилое здание (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

д. Мохово, Центральная

улица, д. 32/1
	2006
	45,8
	821,3

	13
	Нежилое здание (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

п.Дальнее, Лесная

улица, д.1
	2006
	45,8
	821,3

	14
	Нежилое здание (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

с. Инкино,
ул. Советская, 11
	1986
	148,6
	971,0

	15
	Нежилое здание (Тогурская поликлиника)
	Томская область, Колпашевский район,

с. Тогур,
ул. Некрасова, 1
	1988
	2318,5
	43364,0

	16
	Нежилое здание

(столярная мастерская)
	г. Колпашево,

 ул. Советский Север,31
	1965
	221,2
	250,0

	17
	Нежилое здание (овощехранилище)
	г. Колпашево,

 ул. Советский Север,47
	1959
	123,2
	325,0

	18
	Нежилое здание (больница)
	Томская область, Колпашевский район,

с. Чажемто,
ул. Кириченко, 23
	1971
	327,3
	260,0

	19
	Нежилое здание (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

д. Старо-Короткино,

 ул. Центральная, 39
	1971
	76,2
	120,0

	20
	Нежилое здание (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

с. Ианкино,
ул. Береговая, 13
	1998
	62,9
	356,0

	21
	Нежилое здание (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

с Тогур, ул. Источная, 6
	1990
	63,5
	249,0

	22
	Нежилое здание

(дизельная подстанция)
	г.Колпашево,

ул. Советский Север,  41
	1973/

2000
	25,5
	713,0

	23
	Нежилое здание (администра-тивно-хозяйственная часть)
	г. Колпашево,

 ул. Советский Север,35
	1949/

1988
	637,1
	2981,0

	24
	Нежилое помещение (стоматология)

	г. Колпашево,

ул. Победы, 25, пом.1
	1989
	282,8
	3982,0

	25
	Нежилое помещение (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

п. Большая Саровка,
ул. Советская, 24, пом. 1
	1979
	120,1
	674,0

	26
	Нежилое помещение (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

д. Сугот, пер. Клубный, пом.1
	1977
	28,4
	114,0

	27
	Нежилое помещение (гараж)
	г. Колпашево,

 ул. Советский Север, 27, бокс 1,2
	1988
	99,8
	190,5

	28
	Нежилое помещение (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

д. Белояровка,

 ул. Мира, 9, пом.2
	1972
	78,6
	7,7

	29
	Нежилое помещение (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

с.Озерное,

 ул. Почтовая, 10/1, пом.2
	1985
	160,4
	928,1

	30
	Нежилое помещение (ФАП)
	г. Колпашево,

 ул. Селекционная, 97/1, пом.1
	1989
	63,6
	440,4

	31
	Нежилое помещение
	г. Колпашево,

 ул.И.Лугинца, 14, пом.1
	1984
	461,9
	6321,0

	32
	Нежилое помещение (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

д. Маракса, ул. Юбилейная, 19, пом.1
	1988
	57,7
	363,0

	33
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Белинского, 1, кв. 1
	1959
	16,4
	123,7

	34
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Белинского, 1, кв. 2
	1959
	17,8
	134,2

	35
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Белинского, 1, кв. 3
	1959
	18,2
	137,3

	36
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Белинского, 1, кв. 5
	1959
	12,1
	91,3

	37
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Белинского, 1, кв.6
	1959
	12,2
	91,9

	38
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Белинского, 1, кв. 7
	1959
	16,3
	122,9

	39
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Белинского, 1, кв. 8
	1959
	11,6
	87,6

	40
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Белинского, 1, кв. 9
	1959
	11,8
	89,1

	41
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул. Геофизическая, 3, кв. 34

	1981
	53,9
	171,0

	42
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

 ул.Геофизическая, 3,
кв. 35
	1981
	43,0
	136,0

	43
	Жилое помещение (квартира)
	г. Колпашево,

ул.Матросова, 26/1, кв.13

	-
	43,0
	287,0

	44
	Нежилое помещение (ФАП)
	Томская область, Колпашевский район,

п. Куржино,

ул. Лесная, 2, пом.2
	1968
	53,5
	84,7

	45
	Жилое помещение (квартира)
	Томская область, Колпашевский район,

с. Тогур,

ул. Советская, 69,кв.4
	1995
	57,4
	1081,7

	46
	Нежилое помещение
	г. Колпашево,

ул. Советский Север, 43, пом.2
	1974
	6958,2
	104095,0

3. Указанные в п. 1, 2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                       В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 05 03
Приложение к постановлению
Администрации

Колпашевского  района

                                                                                              от  04.07.2011    №  663
	№

п/п
	РНМИ
	Наименование

объекта
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м.
	Балансовая

стоимость,

тыс. руб.

	1
	09-63-132
	Нежилое здание
	Томская область,
Колпашевский район, д. Могильный Мыс,

Центральная улица, д.10
	45,8
	821,3

	2
	08-63-133
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район,

д. Новогорное,

 пер. Клубный, д.2
	45,8
	821,3

	3
	06-63-134
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район,

д. Мохово, Центральная

улица, д. 32/1
	45,8
	821,3

	4
	02-63-135
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район,

п.Дальнее,
Лесная улица, д.1
	45,8
	821,3